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 Başvuru ve danışma işlemleri hafta içi her gün sabah saat 10.00 - 11.30 ve öğleden sonra saat 

14.00 – 16.30 arasında yapılacaktır. Adayların başvurularını elden teslim etmeleri gerekmektedir. 

E-posta, posta ve/ya 3. şahıslar aracılığı ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Ancak 2019-

2020 akademik yılında değişim programları nedeniyle yurtdışında olan öğrenciler başvuru 

belgelerini pdf formatında mevlana@ybu.edu.tr adresine gönderebilirler. 

 

BAŞVURU KOŞULLARI 

 

1. Öğrenci hareketliliğine başvuran aday, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi bünyesinde örgün 

eğitim/ikinci öğretim kademelerinin herhangi birinde (ön lisans, lisans veya lisansüstü) bir 

yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olmalıdır. 

2. 2. Ön lisans ve lisans programlarının hazırlık sınıfında okuyan öğrenciler ile hazırlık ve bilimsel 

hazırlık dönemlerinde bulunan yüksek lisans ve doktora öğrencileri, bu programdan 

faydalanamazlar. 

3.  Ön lisans ve lisans öğrencilerinin Genel Akademik Not Ortalamasının 4 üzerinden en az 2.5 

olması (2.5/4.00) olması gerekmektedir. 

4.  Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin Genel Akademik Not Ortalamasının 4 üzerinden en az 

3 olması (3.00/4.00) olması gerekmektedir. 

5. Yabancı uyruklu öğrenciler programdan faydalanabilirler. Ancak, Yurtdışındaki Yükseköğretim 

Kurumlarına gidecek olan öğrencilerin gidecekleri ülkenin vatandaşı olmamaları 

gerekmektedir. 

6. Öğrencinin alttan dersinin olması diğer başvuru koşullarını sağlaması şartıyla başvurusuna 

engel değildir. 

7. Program hakkında ayrıntılı bilgiye aşağıdaki bağlantıdan erişebilirsiniz: 



LÜTFEN OKUYUNUZ!: Alan kısıtlamaları, burs miktarları ve diğer detaylı bilgileri içeren 

06.02.2020 tarihli Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yürütme Kurulu Kararlarını ve başvuru 

rehberini mutlaka okuyunuz. Bölgelere göre burs miktarları aşağıdaki tabloda 

gösterilmektedir. Burs miktarlarıyla ilgili kısmı tam ve doğru okumanız çok önemli.  

 

Hibe Miktarları ve Ödemelerle İlgili Hususlar 

Bölgeler/Kıtalar Giden öğrenci Aylık Burs Miktarı 

Asya-Pasifik, Latin Amerika, Kuzey Amerika 1.650 TL 

Orta Asya, Sahraaltı Afrika 1.500 TL 

Güney Kafkasya, Güney Asya, Orta Doğu ve Kuzey Afrika 1.400 TL 

 

*Bu tabloda belirtilen miktarlar Türk Lirasıdır. Bu miktarlar aylık burs miktarını 

göstermektedir. Hak kazanan öğrenci bir dönem yani 4 aylık hibe alabilmektedir. Öğrenci 

gittiği ülkede 3 ay kalırsa 3 aylık ödeme yapılmaktadır fakat 5 ay kalırsa yine de 4 aylık ödeme 

yapılmaktadır. Öğrencinin alabileceği burs miktarı en fazla 4 aylıktır. 

*Örnek olarak Orta Asya’da bir okul için hibe almaya hak kazanan öğrencinin 

alabileceği toplam hibe miktarı (4 x 1.500 TL) 6.000 Türk Lirasıdır. Bu miktarın dışında 

herhangi bir ödeme yapılmamaktadır. Ayrıca yol parası ödenmemektedir. Ayrıca kalacak yer 

ve yemek parası ödenmemektedir.  

* Hak kazanan öğrenci hareketliliğini gerçekleştirmeden önce toplam hibe miktarının 

%80’ini alabilmektedir. Dönüş belgelerini getirdiğinde kalan %20’lik miktarı alabilmektedir. 

Örneğin Orta Asya’daki bir üniversite için hak kazanan öğrenciye gitmeden önce 4.800 Türk 

Lirası ödeme yapılır. Geri kalan 1.200 Türk Lirası ödeme ise öğrenci dönüş belgelerini tam 

olarak teslim ettiğinde Türkiye’deyken yapılır.  

*Öğrenci herhangi bir sebep nedeniyle 4 aydan az kalırsa hibe yeniden hesaplanır ve 

sadece kaldığı sürenin hibesi ödenir. Örneğin öğrenciye gitmeden önce 4 aylık hesaplama 

yapılarak 4.800 Türk Lirası ödeme yapılmış olsun. Öğrenci 3 ay kaldıktan sonra geri geldiğini 

varsayalım. Dolayısıyla öğrencinin alması gereken hibe miktarı (3 x 1.500) toplamda 4.500 

Türk Lirası olması gerektiğinden aradaki fark olan 300 Türk Lirası öğrenciden talep edilir.   

 

 

 

 

 



Alan Kısıtlamalarıyla İlgili Önemli Husus 

 

Mevlana değişim programında karar mercii yalnızca YÖK’tür. AYBÜ başvuru 

evraklarını teslim alıp YÖK’e göndermektedir. Sonuçlarla ilgili kararları Türkiye’deki bütün 

üniversiteler için YÖK vermektedir.  

Ayrıca her başvuru döneminden önce alan kısıtlaması listesi yayınlamaktadır. Bu 

husus çok önemlidir. Çünkü AYBÜ’nün herhangi bir kurumla daha önceden bölüm bazlı 

yapmış olduğu anlaşmayı geçersiz kılabilir. Örneğin AYBÜ’nün İspanya’daki bir üniversiteyle 

sağlık bilimleri bazında anlaşması olduğunu varsayalım. Bu seneki (ilanımızda da yer alan) 

YÖK kararlarındaki alan kısıtlamaları listesine baktığımızda Afganistan’la sağlık bilimleri 

alanında kısıtlama olduğunu görmekteyiz. Dolayısıyla bu alanda Afganistan’daki üniversiteyle 

yapmış olduğumuz anlaşma dikkate alınmayacak demektir. Bu ülkedeki bu alana yapılan 

başvurular geçersiz sayılacaktır. Lütfen bu hususa azami önem verelim.   

 

 

 

BAŞVURU BELGELERİ 

 

1. Aday Öğrenci Başvuru Formu (ilanda yer alan linkten indirebilirsiniz)  

 

2. Başvuru yapmak isteyen öğrencilerimizin 19.02.2020 ve 05.03.2020 arasında tarihleri 

arasında ekte bulunan başvuru formunu bilgisayar ortamında doldurup 2 adet çıktısını 

aldıktan sonra Dış İlişkiler Birimi Genel Koordinatörlüğü’ne imzalı bir şekilde, belirtilen 

diğer başvuru belgeleriyle birlikte en geç 05.03.2020 (saat 16:30) tarihine kadar 

ulaştırmaları gerekmektedir. 

 

3. Güncel Transkript. 


